
Contacto

Correo Electrónico presidencia@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3550/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y4LqXbnmk8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Restauración hermanamiento en Salons Canor.

Invitación a la delegación de hermanamiento.Descripción 
Valor estimado del contrato 2.275 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.502,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.275 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/04/2024 a las 00:00 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avda. Santa Catalina nº 2
(03725) Teulada España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y4LqXbnmk8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

FINCA CANOR BANQUETES Y CELEBRACIONES, S.L.
Identificador empresa B72784101
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ASSAGADOR DE CANOR
(03725) TEULADA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.275 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.502,5 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa. Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 10/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzzYu8dxtltrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013063164 |  2024-000407971 | Fri, 12 Apr 2024 12:39:07:219 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18231552343327804370467339520296829175 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JzzYu8dxtltrhBlEHQFSKA%3D%3D

